

Årsredovisning
för
Solenergi Sverige AB
559132-4867

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Bothén, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen för Solenergi Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit rådgivning, försäljning och installation av solcellsanläggningar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nästegården Energi AB, org nr. 559036-8477.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 767	8 366	15 894	16 609
Resultat efter finansiella poster	-18	-1 220	1 372	552
Soliditet (%)	17	9	28	7

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamheten har avecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	691 897	-580 300	161 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-580 300	580 300	0
Årets resultat			-128 449	-128 449
Belopp vid årets utgång	50 000	111 597	-128 449	33 148

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	111 597
årets förlust	-128 449
	-16 852
behandlas så att i ny räkning överföres	-16 852
	-16 852

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 767 031	8 366 001
Övriga rörelseintäkter		243 615	71 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 010 646	8 437 353
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 242	-96 013
Handelsvaror		-1 999 256	-4 791 554
Övriga externa kostnader		-733 040	-1 146 442
Personalkostnader	2	-1 085 240	-3 356 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 341	-238 302
Övriga rörelsekostnader		-91 928	-4 662
Summa rörelsekostnader		-3 999 047	-9 633 961
Rörelseresultat		11 599	-1 196 608
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	9 374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 113	-33 066
Summa finansiella poster		-30 048	-23 692
Resultat efter finansiella poster		-18 449	-1 220 300
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	445 000
Lämnade koncernbidrag		-110 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	195 000
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	640 000
Resultat före skatt		-128 449	-580 300
Årets resultat		-128 449	-580 300

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

111 134

Inventarier, verktyg och installationer

4, 5

0

438 334

Summa materiella anläggningstillgångar

0

549 468

Summa anläggningstillgångar

0

549 468

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

524 400

Summa varulager

0

524 400

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 000

389 245

Fordringar hos koncernföretag

140 540

98 041

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

115 200

Övriga fordringar

47 329

18 712

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 303

Summa kortfristiga fordringar

192 869

629 501

Kassa och bank

Kassa och bank

2 439

150 124

Summa kassa och bank

2 439

150 124

Summa omsättningstillgångar

195 308

1 304 025

SUMMA TILLGÅNGAR

195 308

1 853 493

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 597	691 897
Årets resultat		-128 449	-580 300
Summa fritt eget kapital		-16 852	111 597
Summa eget kapital		33 148	161 597
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	344 820
Summa långfristiga skulder		0	344 820
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	73 200
Leverantörsskulder		42 282	685 454
Skatteskulder		0	125 191
Övriga skulder		9 878	162 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 000	300 272
Summa kortfristiga skulder		162 160	1 347 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		195 308	1 853 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 850	144 850
Försäljningar/utrangeringar	-144 850	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	144 850
Ingående avskrivningar	-33 717	-14 512
Försäljningar/utrangeringar	52 922	0
Årets avskrivningar	-19 205	-19 205
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-33 717
Utgående redovisat värde	0	111 133

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	944 234	944 234
Försäljningar/utrangeringar	-944 234	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	944 234
Ingående avskrivningar	-505 900	-286 803
Försäljningar/utrangeringar	549 036	0
Årets avskrivningar	-43 136	-219 097
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-505 900
Utgående redovisat värde	0	438 334

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	0	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	377 247
	0	977 247

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	52 020
	0	52 020

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (488 038) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	344 820
	0	344 820
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	73 200
	0	73 200

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Paul Bothén
Paul Bothén

2026-04-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Robin Lennartson
Robin Lennartson
Auktoriserad revisor
SA Revision AB



SA REVISION
